
AFLITOS                  
LP271 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APARTAM ANDAR
DO LADO DO CLUBE
NAUTICO COM70M, 2QTS,
DCE, WC SOCIAL, SLP 02
AMB, COZ, ARMARIOS, 1VG,
R$198MIL, AC.FINAC FONE
986967550/30375200/991919
003/ CRECI 9355J

LP 289 OPORTUNIDADE
APTO C/64M, 2QTS, STE, SL
P/02 AMB, WC SOC, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3134 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM 110
M, 3QTS, SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOCiAL, C/BOX,
DCE, VAR, TODO COM AR-
MARIOS,TOTALMENTE
NAS CENTE, ELEV, 1VG DE
GARAGEM, AC FINAC. R$
380MIL, FONES: 30375200/
986967550 / 991919003
CRECI 9355J

LP396 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 120M, 3QTS, SUITE, SL
P/02AMB, WC SOC E DCE,
VARANDA, COZINHA, TO -
DO C/ARMARIOS, 1VG, E -
LEV, SALAO FESTA, PLAY, R$
450 MIL AC FINANC TEL:
99191.9003

LP271 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APARTAM ANDAR
DO LADO DO CLUBE
NAUTICO COM70M, 2QTS,
DCE, WC SOCIAL, SLP 02
AMB, COZ, ARMARIOS, 1VG,
R$198MIL, AC.FINAC FONE
986967550/30375200/991919
003/ CRECI 9355J

LP 289 OPORTUNIDADE
APTO C/64M, 2QTS, STE, SL
P/02 AMB, WC SOC, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3134 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM 110
M, 3QTS, SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOCiAL, C/BOX,
DCE, VAR, TODO COM AR-
MARIOS,TOTALMENTE
NAS CENTE, ELEV, 1VG DE
GARAGEM, AC FINAC. R$
380MIL, FONES: 30375200/
986967550 / 991919003
CRECI 9355J

LP396 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 120M, 3QTS, SUITE, SL
P/02AMB, WC SOC E DCE,
VARANDA, COZINHA, TO -
DO C/ARMARIOS, 1VG, E -
LEV, SALAO FESTA, PLAY, R$
450 MIL AC FINANC TEL:
99191.9003

ARRUDA                   

LP2103 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 60
M, VAR, COZ, SLP/02 AMB,
WC SOC, ARMARIOS, 1VG,
R$ 220MIL, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 2103 OPORTUNIDADE
APTO C/60M, 2QTS, VARAN -
DA, WC SOC, COZINHA,
SALA P/02 AMBS, ARMARIOS
NA COZ, 1VG, R$22MIL, AC
FINANC. F 9991.4740

BOA VIAGEM               

114ME/3 QUARTOS/1 SUI TE/
2 VAGAS GARAGEM. AP TO
602 (EQUIVALE 8 AN DAR)
LOCAL VENTILADO, PIS -
CINA, AREA DE LAZER, ES-
PACO DE GISNATICA. VA  LOR
NEGOCIAVEL 570.000.00.
FONE. (81)99975-4543.

114m2/ 3 QUARTOS/ 1 SU -
ITE/ 2 VAGAS NA GARA -
GEM. APTO 602 (EQUIVALE
8 ANDAR) LOCAL VENTI-
LADO, PISCINA, AREA DE
LAZER, ESPACO DE GINAS-
TICA. VALOR 570.000.00.
FONE: (81) 99975-4543.

BOA VISTA                

LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDIFÍCIO
MANDACARU APTO C/74M
COM, 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$210MIL FONE:
99191.9003

LP 2129 OPORTUNIDADE
PA RA MORAR OU INVESTIR
APTO C/38M 3QTS SEN DO
QUARTO SALA, COZINHA
E BANHEIRO, ELEVADOR,
SALAO FESTA, 1VG, R$210
MIL AC FINANC LIGAR TEL:
99191.9003

CAMPO GRANDE             
LP272 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2 QTS, SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 270MIL, AC FINAC,FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3183 EDF. JARDIM DOS
ANTU RIUS APTO COM70M,
2 QTS, 1 SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOC, VAR, ES-
CRITORIO, 1VG, ELEV TODO
COM ARMARIOS, ELEV, R$
250 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA, AC. FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J
LP 3229 OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SL P/02 AMB, 3QTS, STE, WC
SOC, COZ, 1VG, ELEV, R$
230 MIL, AC FINANC FONE:
99191.9003

LP 3274 OPORTUNIDADE
U NICA APTO PROXIMO DE
TUDO COM 90M, 3QTS, SU -
ITE, VAR, WC SOCIAL, SLP/
02AMB, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
PISC, SL DE FESTA, ELEV, R$
350MIL FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CANDEIAS                 
LP200 OPORTUNIDADE EX-
 CLUSIVIDADE EDF. MONTE
EVEREST APTO COM 53M, 2
QTS, SUITE, SALA P/02 AMB,
TODO COM ARMARIOS,
WC SOCIAL, COZ, AMERI-
CANA, AREA DE SERV, 2VG,
ELEV, PISC, SALAO DE FESTA,
PLAY, SALAO DE JOGOS, AC-
ADEMIA, BICICLETARIO GE -
RADOR, PROX DO MAR,
NA MELHOR AREA DE
CANDEIAS, NA FRENTE DO
COLEGIO SOUZA LEAO R$
320 MIL, AC. FINAC, DES-
OCUPADO AGENDE SUA
VISITA COM OS NOSSOS
CORRETORES TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA AMARELA             
LP 2113 OPORTUNIDADE
APTO C/55M, 2QTS, 1STE, SL
P/ 02 AMB, COZ, AREA DE
SERVICO, DCE, WC SOCIAL,
VARANDA, ARMARIOS PLA -
NEJADOS, 1VG, ELEVADO -
RES, LAZER COMPLETO, AC
FINANC. F 99191.9003
LP2122 IMPERD. APTO DEC-
ORADO E REFORMA DO C/
98M, 2QTS, COZI NHA, DCE,
AREA DE SER VICO, VARAN -
DA, SL P/02 AMBS, WC SOC,
1 VAGA, ELEV, R$252MIL, AC
FINAC F99191.9003

LP233 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT COM 85M,
2QTS, SUITE, WC SOC, SL P/
02 AMB, VAR, COZ, ARMAR-
IOS, DCE, 1VG, ELEV, R$ 290
MIL, AC. FINAC TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA CAIADA              

LP309 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA COM 93
M, AREA UTIL, 3QTS, 1STE,
SALA P/02 AMB, VAR, COZ,
AMERICANA WC SOCIAL,
DCE, AREA DE SERV, TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
CO BERTAS, SALAO DE FES -
TA PISCINA SAUNA, PLAY-
GROUND, ELEV, MARQUE
SUA VISITA!!! R$ 630MIL, AC
FINAC FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CASA FORTE               

LP 3118 OPORTUNIDADE
AP TO COM80M, 3QTS, SUI -
TE COM CLOSET, WC SOC,
SLP/02 AMB, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 350MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM 80M, 3
QTS,SUITE, VAR, SLP/02 AMB,
COZ, AREA DE SERV, WC
SOCIAL, 2VGS, TODO COM
ARMARIOS, ELEVAD, PESC,
PLAY, SALO DE FESTA, R$
530MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA!!! FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP428 OPORTUNIDADE AP -
TO DE ALTO PADRAO C/
225 M 4QTS, 3STE, VARAN -
DA, SL P/03 AMB, COZ, DCE,
AREA DE SERVICO, WC
SOC, TODO C/ARMARIOS,
2 VGTS, R$1.250MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP518 IMPERDIVEL APTO
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO A 300M DA PRACA DE
CAS FORTE COM 50M, 2
QTS, 1 SUITE, SL P/02 AMB,
COZ, AMERICANA, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, PISC,
SALAO DE FESTA, PLAY 1VG,
R$ 330MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             
LP218 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT COM 64M,
2QTS, 2SUITE, CLOSET, WC
SOC, SLP/02 AMB, COZ, VAR,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, LAZER COMPLETO, R$
320MIL, AC.FINAC, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3230 OPORTUNIDADE
AP TO 61M 3QTS, 1STE, SL
P/02 AMBS, COZ, VARANDA,
WC SOC, ARMARIOS, PIS -
CINA, SL FESTA, PLAY, 2VGS,
R$430MIL, AC FINANC E A -
CEITA CARRO F 99191.9003

ESPINHEIRO               
LP2133 IMPERDIVEL OTIMO
APTO COM, 70 M, 2 QTS,
VAR, SL P/02 AMB, COZ, WC
SOC, DCE, NASC, REFOR-
MADO, ELEV, 2VGS, R$ 220
MIL, MARQUE SUA VISITA,
AC FINAC, LIGAR FONES:
991861864/999184740/98696
7550/30375200 CRECI 9355J
LP311 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO C/114M, 3QTS, 2STES,
VARNADA, DCE, SALA P/2
AMBS, WC SOC, DCE, TO -
DO C/ARMARIOS, 2 VAGAS,
SALAO FESTA, R$530MIL, AC
FINANC. F 98696.7550
LP3125 IMPERDIVEL!! EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APTO C/
135 M, 3QTS, SENDO 1STE,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
VAR, TODO DECORADO E
COM ARMARIOS, ELEV, SL
DE FESTA, PLAY, 2 VGS, R$
680 MIL, AC FINAC. MAR-
QUE SUA VISITA FONES:
986967550/999955055/30375
200 CRECI 9355J
LP3219 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM 140
M, 3QTS, 1STE, SLP/02 AMB,
COZ, DCE, VAR, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEV, SALAO DE FESTA,
R$ 350MIL, AC.FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3242 OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO COM 80M, 3QTS, SUITE,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, VAR, ELEVAD, 1VG,
PISC, SALO DE FESTA, PLAY,
ACADEMIA R$ 430 MIL,
MAR QUE SUA VISITA!!! AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP2133 IMPERDIVEL OTIMO
APTO COM, 70 M, 2 QTS,
VAR, SL P/02 AMB, COZ, WC
SOC, DCE, NASC, REFOR-
MADO, ELEV, 2VGS, R$ 220
MIL, MARQUE SUA VISITA,
AC FINAC, LIGAR FONES:
991861864/999184740/98696
7550/30375200 CRECI 9355J
LP311 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO C/114M, 3QTS, 2STES,
VARNADA, DCE, SALA P/2
AMBS, WC SOC, DCE, TO -
DO C/ARMARIOS, 2 VAGAS,
SALAO FESTA, R$530MIL, AC
FINANC. F 98696.7550

LP3125 IMPERDIVEL!! EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APTO C/
135 M, 3QTS, SENDO 1STE,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
VAR, TODO DECORADO E
COM ARMARIOS, ELEV, SL
DE FESTA, PLAY, 2 VGS, R$
680 MIL, AC FINAC. MAR-
QUE SUA VISITA FONES:
986967550/999955055/30375
200 CRECI 9355J
LP3219 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM 140
M, 3QTS, 1STE, SLP/02 AMB,
COZ, DCE, VAR, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEV, SALAO DE FESTA,
R$ 350MIL, AC.FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3242 OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO COM 80M, 3QTS, SUITE,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, VAR, ELEVAD, 1VG,
PISC, SALO DE FESTA, PLAY,
ACADEMIA R$ 430 MIL,
MAR QUE SUA VISITA!!! AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP3244 IMPERDIVEL APTO
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO TENDO 87M, 3 QTS,
STE, WC SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, SALA P/02
AMB, COZ, VAR, 2 VGS, R$
450 MIL, PISC, PLAY SALAO
DE FESTA ELEV, AC.FINAC
LIGAR FONES: 986967550/
30375200CRECI 9355J

LP422 OPORTUNIDADE IM-
PLACAVEL APTO PROX DE
TUDO COM 118M, 4QTS, 2
STES, WC SOC, SLP/02 AMB,
COZ, VAR, DCE, TODO C/
ARMARIOS, 2 VAGAS, LAZER
COMPLETO, R$ 850 MIL,
MAR QUE SUA VISITA AC.
FINAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP472 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO EXCLUSI -
VIDADE EDF. MEGAHYPE C/
126M, 4QTS, 1STE, VAR, WC
SOCIAL, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARMARIOS, E L-
EVAD, 1VG, R$ 320MIL, AC
FINAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

GRACAS                   
LP2142 APTO C/87M 2QTS,
SUITE, SLP/02AMB WC SOC,
VARANDA, TODO COM
ARMARIOS, DCE, COZ, 1VG,
ELEVADOR, SALAO FESTA
R$ 350 MIL, AC FINANC F
98696.7550
LP 3116 OPORTUNIDADE
APTO NO CORACAO DAS
GRACAS COM 116M, 3QTS,
2SUITES, SLP/02 AMB, COZ,
WC SOC, DCE, VAR, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, LA -
ZER COMPLETO, 2 VAGAS,
R$ 595 MIL, AC.FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3151 OPORTUNIDADE,
AP TO COM 91M, 3QTS, SU -
ITE, DCE, WC SOC, SL P/02
AMBS , PORCELANATO
COZ, TODO C/ARMARIOS
E DECORADO, 1 VAGA, ELE-
VADOR, R$ 229 MIL, AC FI-
NANC F99191.9003
LP3220 AP TO COM 120M,
3QTS,SUITE, VAR, SLP/02 AMB,
COZ, AREA DE SERV, DCE,
1VG DE GA-RAGEM, ELEVAD,
SALAO DE FESTA, PLAY R$
415 MIL, AC. FINAC FONES:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J
LP 357 AP TO C/98M COM
3QTS, 1 STE, WC SOC, CO-
ZINHA, VARANDA, SALA P/
2AMB, DCE, TODO COM
ARMARIOS, 2 VGS, NASC.,
ELEVADOR, LAZER COMP.,
R$ 580 MIL, AC FINANC
FONE: 99191.9003
LP 357 OPORTUNIDADE
AP TO C/98M COM 3QTS, 1
STE, WC SOC, COZINHA,
VARANDA, SALA P/ 2AMB,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 2VGS, NASCENTE, ELE-
VADOR, LAZER COMP., R$
580 MIL, AC FINANC FONE:
99191.9003
LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/133M,
3 QTS, 1STE, SL P/02AMBS
VARANDA, COZINHA, DCE,
TODO C/ARMARIOS, WC
SOC, 1VG, ELEV, R$350MIL,
AC FINANC. F 99191.9003

ILHA DO LEITE            
LPOPORTUNIDADE PARA
MOROR OU INVESTIR STU-
DIO C/54M, 1QTS, SL, WC
SOC, COZ, PISC, SL FESTA, 1
VG, ELEV, NASCENTE, AR-
MARIOS, R$ 200MIL, ACEIT.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

MADALENA                 
LP 3223 IMPERDIVEL O POR-
TUNIDADE UNICA APTO
78 M, 3 QTS, SUITE, VARAN -
DA, SL P/02 AMBS, WC SOC,
COZINHA, 1 VG DE GARA -
GEM,ELEVADOR,SALAO DE
FESTA, PLAY, R$380MIL, AC
FINANC F 99191.9003
LP2113 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMA APTO, COM
78M, 3QTS, SUITE, VARANDA,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, TODO C/ARMARIOS, 1
VAGA, PISCINA, SALAO DE
FESTA, PLAY,ELEV, R$250MIL,
AC FINANC F99191.9003
LP 3142 OPORTUNIDADE
U NICA APTO COM 84M, 3
QTS, 1SUITE, 1QUARTO RE-
VERSIVEL, SLP/02AMB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, WC DES
SERV, 1VG, TODO COM AR-
MARIOS, ELEV, R$ 350MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.
FINAC FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP3246 LINDO APTO COM
OTIMA LOCALIZACAO C/
92 M, 3 QTS, SUITE, SLP/02
AMB, VAR, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 2VGS, ELEV, PISC, SALO
DE FESTA, PLAYGRAUND
R$ 540MIL, AC.FINAC MAR-
QUE SUA VISITA !! FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3223 IMPERDIVEL O POR-
TUNIDADE UNICA APTO
78 M, 3 QTS, SUITE, VARAN -
DA, SL P/02 AMBS, WC SOC,
COZINHA, 1 VG DE GARA -
GEM,ELEVADOR,SALAO DE
FESTA, PLAY, R$380MIL, AC
FINANC F 99191.9003
LP2113 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMA APTO, COM
78M, 3QTS, SUITE, VARANDA,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, TODO C/ARMARIOS, 1
VAGA, PISCINA, SALAO DE
FESTA, PLAY,ELEV, R$250MIL,
AC FINANC F99191.9003
LP 3142 OPORTUNIDADE
U NICA APTO COM 84M, 3
QTS, 1SUITE, 1QUARTO RE-
VERSIVEL, SLP/02AMB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, WC DES
SERV, 1VG, TODO COM AR-
MARIOS, ELEV, R$ 350MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.
FINAC FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3246 LINDO APTO COM
OTIMA LOCALIZACAO C/
92 M, 3 QTS, SUITE, SLP/02
AMB, VAR, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 2VGS, ELEV, PISC, SALO
DE FESTA, PLAYGRAUND
R$ 540MIL, AC.FINAC MAR-
QUE SUA VISITA !! FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP375 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO COM 110M, 3
QTS, 1 SUITE, SALA /02 AMB,
COZ, WC SOC, VAR, COZ,
SLP/02 AMB, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, ELEV, SA -
LAO DE FESTA PLAY E SA -
LAO DE JOGOS, R$ 495MIL,
AC FINAC OUALUGUEL R$
3700,00 COM AS TAXAS
LIGAR FONES: 991919003/
999955055/30375200 CRECI
9355J
LP397 APTO COM 80M O -
TIMA LOCALIZ. 3 QUARTS,
VAR, WC DE SERV, WC SOC,
SLP/02 AMB, COZ, AREA DE
SERV, ARMARIOS, 1VG, SA -
LAO DE FESTA PISC, MAR-
QUE SUA VISITA!!! R$ 440
MIL, AC FINAC. TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP491 IMPERDIVEL APTO C/
125 M, 4 QTS, 2 SUITES, VAR-
NADA, SALA P/ 02 AMB, WC
SOCIAL, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TODO C/ARMARIOS,
DECORADO, 2VGS, LAZER
COMPLETO, ELEV, R$990MIL
AC FINANC F 99191.9003

OURO PRETO               
LP 673 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, EXCLU-
SIVIDADE LINDA CASA EM
OUTO PRETO PROXIM. DE
TUDO COM 200M, 5QTS, 2
STES, SALA P/ 02 AMB, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
DCE, TERRACO, WC SOC,
DCE, 01 VG DE GARA GEM,
LAJEADA, AC FINANC. TEL:
99918.4740

RIO DOCE                 
LP2104 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO A 50M DA
PRAIA COM 60M, 2QTS,
SALA P/02AMB, WC SOCIAL,
COZINHA, AREA DE SER-
VICO, 1VG FIXA, R$185MIL,
AC FINANC F 99191.9003
LP 321 OPORTUNIDADE
EX CLUSIVA APTO MUITO
BOM PROX DE TUDO COM
84M, 3QTS, SLP/02 AMB, WC
SOC, WC DE SERV, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, NASCEN. 1 AN -
DAR DE ESCADA 1VG, AC
FINAC. R$ 160MIL, MARQUE
SUA VISITA LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ROSARINHO                
LP 214 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO COM
ARMARIOS COM 87 M, 2
QTS, SUITE COM CLOSET,
WC SOC, E WC DE SERV, SL
P/02 AMBS, COZ, DECO-
RADO E REFORMADO, 1
VG, ELEV, IMPERDIVEL MAR-
QUE SUA VISITA R$285MIL,
LIGAR FONES: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J
LP 3191 OPORTUNIDADE
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO 83 M, 3 QTS,
VARANDA, SALA P/02AMBS,
COZINHA, WC SOC, WC
SERVICO, ARMARIOS, 1 VG,
ELEVADOR, LAZER COM-
PLETO, R$ 420 MIL, AC FI-
NANCIAM, OU ALUGUEL
R$1.800.00 COM AS TAXAS,
F 99191.9003.
LP 3232 OPORTUNIDADE
AP TO COM 113M COM 3
QTS SENDO 1SUITE COM
CLOSET, VAR, SL COM 02
AMB, DCE, 1VG, ELEV, R$ 270
MIL, AC FINAC TELEFONES:
986967550/30575200 CRECI
9355J

TAMARINEIRA              
LP 3218 OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
COM 113M, 3QTS, 1SUITE,
SLP/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, VAR, TODO COM AR-
MARIOS,PORCELANATO,
1VG, ELEV, SALO DE FESTA,
R$ 310MIL, AC FINAC. MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP395 OTIMO APTO C/65M,
3QTS, SUITE, SL P/02 AMB,
WC SOC, VARANDA, COZ-
INHA, 1VG, R$220MIL, AC FI-
NANC F99191.9003

TORRE                    
LP238 OPORTUNIDADE AP -
TO TODO REFORMADO E
DECORADO COM 62M, 2
QTSSLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS, ELEV, SALÃO DE
FESTA, PLAY QUADRA R$
285 MIL, AC. FINAC FONES:
991861864/999184740/98696
7550/30375200 CRECI 9355J
LP244 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
COM 54M, 2QTS, COM 54M,
2 QTS, COM 1SUITE, WC
SOC, COZ, SLP/02 AMB, WC
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, 1 VAGA, ELEV, SL FESTA,
PISC PLAY R$ 350MIL, AC
FINAC FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP249 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO COM 60M, 2
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOCIAL, WC DE SERV, 1VG,
TODO COM ARMARIOS, E -
LEV, QUADRA, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 260 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.
FINAC FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

OLINDA                   
AGUAZINHA TER.02SLAS. 2
QTS.1C/GUARDA R. COZ.
C/ ARM.OITAO LIVRE.GAR.
MOTO POCO VENDA 70
MIL ALUGUEL R$ 500 FONE:
985668947 CRECI5248

ROSARINHO                
LP 618 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO
RO SARINHO,TERRENO
12X40 COM AREA UTIL DE
280 M, 5 QTS, 1SUITE, TER-
RACO, WC SOC, DCE, SL P/
03 AMBS, COZINHA AMERI-
CANA, COPA, LAVANDERIA,
QUINTAL, 03VAGAS DE GA -
RAGEM, PRONTA PARA MO -
RAR R$ 1.200 MIL, ACEITAM.
FI NANC F 99191.9003

JABOATÃO                 
VILLA TRES LAGOAS 1.000
MP/ P/ CONST. PRECO A
PART 320 MIL FAC. PLAN-
TAO LOCAL BR,232 KM 19
SAB.DOMINGO. FONES-
985668947 CRECI5248

FUSCA                    
ANO73 BEM CONSERVA -
DO 6MILA FONE-985668947

MARIA FARINHA            
VENDE-SE LANCHA CICAR-
RETE 36 PES CABINADA
COM TOILET 2 MO TORES
VOLVO PENTA D3 190 A-C
OTIMA CONSERVACAO
PRE CO R$250.000.00 A VIS -
TA TELEFONE PARA CON-
TATO FONE (81) 3421.7556
NANCYÏ

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, terça-feira, 15 de novembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO - LEILÃO EXTRAJUDICIAL
Unidades 203 e 602 - EDIFICIO GOLDEN FLOWER HOME SERVICE, 

Situado na Rua Professor Júlio Ferreira de Melo,225, bairro Boa Viagem, Recife – PE.
A COMISSÃO DE REPRESENTANTES DO "CONDOMINIO DE OBRA DO EDIFICIO GOLDEN FLOWER HOME 
SERVICE", CNPJ n° 47.057.564/0001-24, localizado na Rua Professor Júlio Ferreira de Melo,225, bairro Boa Viagem, 
Recife – PE, cuja matrícula é a de n° 102.531 do 1° RGI, legalmente constituído quando da Assembleia Geral de 
Constituição e Instalação do Condomínio, no gozo de sus atribuições legais e contratuais, em conformidade com §§ 1º ao 
5º do art. 63, da Lei 4.591/64 e nas disposições constantes do Termo de Inscrição em Condomínio Fechado e Outros 
Ajustes Preliminares subscrito, comunicar e tornar pública a realização de Leilão Extrajudicial, de forma presencial e 
eletrônico (simultâneo), da unidade (direitos e ações sobre a fração ideal do terreno) a seguir informada, a quem interessar 
possa, e, especialmente, ao condômino inadimplente aderente às unidades imobiliária a seguir: DADOS DO 
EMPREENDIMENTO: O empreendimento EDIFICIO GOLDEN FLOWER HOME SERVICE está sendo edificado pelo 
regime de construção por administração (condomínio fechado), na forma do art. 58 e segs. da Lei n. 4.591/64 e será 
constituído por uma torre arquitetônica, composta por 100 apartamentos residenciais, contendo 165,36 m², de área de 
lazer. DADOS DA UNIDADE: Disponíveis mediante solicitação ao Leiloeiro Oficial ou através do site 
condominiogoldenflowerhs@gmail.com; PRAZO: O empreendimento com 89.12%, de obra concluída, com previsão de 
entrega em 2023. DATAS, HORÁRIOS E LOCAL:  1° Leilão: Dia 29/11/2022 (terça-feira) às 10h00 2° Leilão: Dia 
29/11/2022 (terça-feira) às 10h30, sendo as unidades arrematada por lance igual ou maior ao lance mínimo, local do 
leilão será no próprio empreendimento. LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL: O LEILÃO SERÁ CONDUZIDO PELO 
LEILOEIRO, SR. ANTONIO ALBINO QUEIROZ FERREIRA, devidamente inscrito na Junta Comercial do Estado de 
Pernambuco sob nº 33/82 com escritório na Rua Passo da Santa Cruz, 291 – Jiquiá – Recife/PE, Telefone: (81) 
99971-3777. Site de divulgação: www.liderancaleiloes.com.br. Comissão do leiloeiro: 5% (cinco por cento) sobre 
o valor total da arrematação – lance vencedor – na forma do art. 24, parágrafo único da Lei 21.981; 
INFORMAÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DO LEILÃO PRESENCIAL: Para participar, basta comparecer no dia, 
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